Equocatio

Amphibie
bologia

Primus

pis die? esse. Quart? e quencūq; dico p̄tingit
dicere; s; ta centē dico; q̄ p̄tingit ta centē dicere
Et sic p̄t; q̄ equocatōis; z amphibologie tres
sūt modi. Prim? e qñ dictio vel orō p̄ncipalr
plura significat. Secūds e qñ dictio vel orō si
gnificat aliqd̄ p̄p̄te; z aliud ip̄p̄te. Tern?
est qñ cōpositū pla significat; sepatū xō sim-
plicat; vr̄ scit z seculū; naz; yr̄ūq; vnū signifi-
cat; ambo autē pla. S; p̄ p̄mo mō fallacie cō-
positōis ponūt duo palogismi. Prim? e que
cūq; possibile ē ambulare possibile ē q; ambu-
ler; s; sedēre possibile ē ambulare; q̄ possibile ē
q; sedēs ambuler. Secūds e quecūq; possibile ē
est scribere; possibile ē q; scribat; s; nō scribētē
possibile ē scribere; q̄ possibile ē q; nō scribens
scribat. Nior; pōt ee cōposita z sic ē falsa; vl'
diuisa z sic ē v̄a. Pro sedō at mō etiā ponūt
duo palogismi. Prim? est q̄cūq; scit l̄ras nūc
didicit illas; antiqu? grāmatic? scit l̄ras; q̄at
nūc didicit illas. Nior; e distinguēdasq; vl' li
nūc determinat li scit; z sic ē cōposita v̄a; vel li di-
dicit; z sic ē diuisa falsa. Secūds e qd̄ pōt vnū
solū ferre nō pōt pla ferre; s; qd̄ pōt pla ferre
pōt vnū solū ferre; q̄ qd̄ pōt pla ferre; nō pōt
plura ferre. Nior; est distinguēdasq; vel li solū
determinat li vnū; z sic ē cōposita v̄a; vel li pōt;
z sic est diuisa falsa. Sed p̄ p̄mo mō fallacie
diuisionis ponunt duo palogismi. Prim? est
q̄cūq; sūt duo z tria sūt paria z iparia; sed

Modi p̄dicti

Compositio

Diuisio

Elenchorum

quæ sunt duo et tria: quæ quæ sunt paria et imparia.
Maior est distinguenda: quæ vel li et copulat in ter
minos: et sic est composita falsa: vel in se proponens: et
sic est diuisa vera. Secundus palogismus est quæquid est alii
cui tantum de et amplius est eide equalis et maior: sed
aliquid est alicui tantum de et amplius: quæ est ei equalis et
maior. Minor autem est distinguenda: quæ aut est composita
falsa: et sic est categorica falsa: aut diuisa: et sic est
copulativa vera. Sed per secundo modo ponunt duo
palogismi. Primum est quæcumque posui suum entem
liberum de libero feci seruum: sed seruo demonstrato
te posui suum entem liberum: igitur de libero feci suum
In minore li entem potest determinare li suum: et sic est
composita vera: vel li liberum: et sic est diuisa falsa.
Secundus est quorumcumque virorum centum reliquit achil
les illi erant plures quam centum: sed quinquaginta virorum
centum reliquit achilles: igitur quinquaginta viri erant
plures quam centum. In minore vel li virorum determinat
li centum: et sic est diuisa falsa: aut li quinquaginta: et
sic est composita vera. Sed per primo modo fallacie acci
tus ponit talis palogismus: quæcumque dicit metuo
longas perire noctes lidia dormis dic se timere
sed non times dic metuo et non times timer. Mi
nor est distinguenda: quæ vel li metuo est due dictiones
vel tres dictiones: et sic est vera: vel est vna dictio: et sic est
falsa. Pro secundo autem modo ponit talis palogismus
quæcumque dic heu quæ non tati cinxerit ethera nimbis
in frogas: sed non in frogas dic heu quæ non tati
non interrogas interrogat. Ultra permissus est di